
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 감사담당관 ~ 감사담당관

부서: 감사담당관
정책: 열린감사제도 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공정하고 투명한 감사활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감사담당관 534,777 542,369 △7,592

열린감사제도 운영(일반공공행정/일반행정) 224,244 203,840 20,404

성과목표 : 감사운영을 통한 업무개선 및 행정발전

공정하고 투명한 감사활동 강화 224,244 203,840 20,404

성과지표 1 : 감사결과 제도개선 건수

당해년도 목표치 : 65 건

성과지표 2 : 감사결과 공개율

당해년도 목표치 : 100 %

성과지표 3 :
효율적인 공법도입 등을 통한 예산절
감액

당해년도 목표치 : 65 억원

대형건설사업 감사강화 47,579 49,180 △1,601

201 일반운영비 171 180 △9

01 사무관리비 171 180 △9

  기술감사 우수사업장 표창장 제작 절감
                  171                180              △9    경정 171,000원

405 자산취득비 29,408 31,000 △1,592

01 자산및물품취득비 29,408 31,000 △1,592

  기술감사용 장비구입 절감                29,408             31,000          △1,592

    · 차량 구입                28,408             30,000          △1,592  경정 28,408,000원

감사업무 활성화 51,670 53,600 △1,930

201 일반운영비 13,870 14,600 △730

01 사무관리비 13,870 14,600 △730

  감사공무원 워크숍 개최 절감
                9,270             10,000            △730    경정 9,270,000원

203 업무추진비 22,800 24,000 △1,200

03 시책추진업무추진비 22,800 24,000 △1,200

  중앙부처 감사활동지원 업무추진 절감
               10,800             12,000          △1,200    경정 10,800,000원

중앙부처감사 수감 11,400 12,000 △600

201 일반운영비 11,400 12,000 △600

01 사무관리비 11,400 12,000 △600

  중앙부처(감사원,행정안전부) 감사 수감 절감
               11,400             12,000            △600    경정 11,400,000원

자체감사 운영 113,595 89,060 24,535

201 일반운영비 5,985 6,300 △315

01 사무관리비 5,985 6,300 △315

  종합감사 유공자 표창 절감                 3,585              3,900            △315

    ·부상 구입                 2,685              3,000            △315  경정 2,685,000원

202 여비 80,400 55,200 25,200
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부서: 감사담당관
정책: 열린감사제도 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공정하고 투명한 감사활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 월액여비 80,400 55,200 25,200

  감사공무원 상시출장 여비                80,400             55,200           25,200  경정 80,400,000원

405 자산취득비 6,650 7,000 △350

01 자산및물품취득비 6,650 7,000 △350

  상설감사장 사무집기 교체 절감
                6,650              7,000            △350    경정 6,650,000원

계약심사(일반공공행정/일반행정) 211,314 222,180 △10,866

성과목표 : 계약심사를 통한 예산절감

계약 원가분석 211,314 222,180 △10,866

성과지표 1 : 계약심사 예산절감률

당해년도 목표치 : 2.2 %

공사,구매, 설비계약 심사 25,324 26,180 △856

201 일반운영비 23,424 24,180 △756

01 사무관리비 21,564 22,320 △756

  설계지침서 발간 절감                 5,244              6,000            △756  경정 5,244,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  계약심사 업무추진 절감                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

VE(설계 경제성) 검토 185,990 196,000 △10,010

201 일반운영비 185,990 196,000 △10,010

01 사무관리비 185,990 196,000 △10,010

  대형공사 설계VE 용역 절감
              179,990            190,000         △10,010    경정 179,990,000원

행정운영경비(감사담당관)(기타/기타) 99,219 116,349 △17,130

기본경비 99,219 116,349 △17,130

기본경비 99,219 116,349 △17,130

202 여비 24,747 42,387 △17,640

01 국내여비 24,747 42,387 △17,640

  관내 출장여비
             △17,640                  0         △17,640    경정 15,960,000원 - 기정 33,600,000원

203 업무추진비 11,310 10,800 510

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  기관운영업무추진비 절감                 6,270              6,600            △330  경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 5,040 4,200 840

  부서운영업무추진비                 5,040              4,200              840  경정 5,040,000원
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